
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
111/27611 Úhelnice - Husí Lhota
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 - sil. 111/27611, km 6,360 -7,200

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 
IČ: 284 47 085

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.1 -42 900,00 0,00 -42 900,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.3 -41 925,00 0,00 -41 925,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1 -84 825,00 0,00 -84 825,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
111/27611 Úhelnice - Husí Lhota
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 - sil. 111/27611, km 6,360 - 7,200

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

1.11

Strany smlouvy o dílo č. obj.: S-2858/00066001/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 14.10.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ: 284 47 085

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1+2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 4 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna plochy asfaltových vrstev
Dle geodetického zaměření (doklad 10) byly zjištěny méněpráce v rozsahu 100 m2. Změna je vyjádřena položkami č. 4, 5, 6.

Změna vznikla v průběhu provádění prací. Jedná se o vyhrazené změny - doměrky, upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v
průběhu realizace, které jsou podle § 5, odst. 1, písm. a), resp. § 7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost
od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 1. Zároveň se
jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-42 900,00 0,00 -42 900,00 42 900,00

Číslo paré:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí)
Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. jméno datum

Ing. Alois Holík
podpis  

Projektant (autorský dozor) jméno Petr Valkoun datum podpis

Stavební dozor jméno Tomáš Pecka datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno datum podpis
   

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Michal Holík datum podpis



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
111/27611 Úhelnice - Husí Lhota
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 01 - sil. 111/27611, km 6,360 - 7,200

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

1.31

Strany smlouvy o dílo č. obj.: S-2858/00066001/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 14.10.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ: 284 47 085

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1+2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 4 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna technologie pokládky ACO 11
Soutěží vybraný zhotovitel upřesnil technologii provedení pokládky asfaltového betonu. V ZD byla navržena pokládka asfaltového betonu ACO 11 po
polovinách komunikace s podélnou spárou. Zhotovitel po projednání s objednatelem (doklad 9 ze dne 29.1.2020), navrhl řešení, které zlepší
životnost asfaltového krytu tím, že pokládka proběhne v celé šíři vozovky, pracovní spára nebude realizována a nebude nutný zásah do nově
položeného krytu. Z těchto důvodů je v rozpočtu proveden odpočet frézování drážky i následného zalití asfaltovou zálivkou. Změna je vyjádřena
položkami 7 a 8.

Změna vznikla pro objednatele z nepředvídaných důvodu v průběhu provádění prací. Jedná se o změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou
podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné
změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změny nepředvídané.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-41 925,00 0,00 -41 925,00 41 925,00

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí)
Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. jméno

Ing. Alois Holík
datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Petr Valkoun datum podpis

Stavební dozor jméno Tomáš Pecka datum podpis      
Zástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno datum podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Michal Holík datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
111/27611 Úhelnice - Husí Lhota

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 01 - sil. 111/27611, km 6,360 - 7,200

Poznámka:Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

2 190 000,00

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 190 000,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -84 825,00 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:______________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -84 825,00 2 105 175,00 -84 825,00 -3,87%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):
Petr Valkoun

Tomáš Peck

Ing. Alois Holík

Stavební dozor:

Lenka Chmelová
Zástupce Objednatele:
Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný Jaros|ava JurkQvá 
za cenove projednaní Změny:

p



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 111/27611 Úhelnice - Husí Lhota
Číslo a název SO/PS: SO 01 - sil. 111/27611, km 6,360 - 7,200
Číslo a název rozpočtu: 1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č. 1.1

Skupina Změn: 1

Poř.
č.
pol.

Kód
položky Název položky mi

Množství
ve
Smlouvě

Množství
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v
Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné v Kč

Cena celkem
ve Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4 4 Asfalt.beton pro ložní vrstvu ACL 16+, 165 m3 184,80 180,8 -4 3 450,00 637 560,00 -13 800,00 0,00 623 760,00 -13 800,00 -2,16%
5 5 spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 m2 9240,00 9040 -200 13,00 120 120,00 -2 600,00 0,00 117 520,00 -2 600,00 -2,16%
6 6 asfalt, beton ACO 11+ ,11S, tl. 50 mm, m2 4620,00 4520 -100 265,00 1 224 300,00 -26 500,00 0,00 1 197 800,00 -26 500,00 -2,16%

Celkem 1 981 980,00 - 42 900,00 - 1 939 080,00 - 42 900,00

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Alois Holík, (stavbyvedoucí Za Objednatele: Tomáš Pecka, (TDI)



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 111/27611 Úhelnice - Husí Lhota 
Číslo a název SO/PS: SO 01 - sil. 111/27611, km 6,360 - 7,200 
Číslo a název rozpočtu: 1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č. 1.3

Skupina Změn: 3

Poř. 
č. 
pol.

Kód 
položky Název položky mi

Množství 
ve 
Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství 
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 
Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem 
ve Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v 
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7 7 frézování drážky o průměru do 200 mm2 m 870,00 31,5 -838,5 25,00 21 750,00 -20 962,50 0,00 787,50 -20 962,50 -96,38%
8 8 těsnění dilat.spar asfalt.zálivkou o průměru do 200 mm2 m 870,00 31,5 -838,5 25,00 21 750,00 -20 962,50 0,00 787,50 -20 962,50 -96,38%

Celkem 43 500,00 - 41 925,00 - 1 575,00 - 41 925,00

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce.Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Alois Holík, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Tomáš Pecka, (TDI)



Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 2 190 000,00

2=1+20+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 2 105 175,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 96,13%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -1,96%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 
Změny záporné dle § 16, odst. (5). písm. b) -3,87%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ Ziyj

6=32+36
Suma Změn kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 -41 925,00

7=(6/1)*100 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 -1,91%

8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 657 000,00

-1 - -2-
i

Vyhrazená změna (Doměrky)

1

Záměna položek (Započítáváni)

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Z 
zápornj 

Zmén kla

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26

111/27611 Úhelnice - Husí Lhota - 84 825,00 0,00 - 84 825,00 - 42 900,00 0,00 - 42 900,00 0,00 0.00 0,(

01 1 SO 01 - pokládka ACO+asfalt.vrstvy. spáry - 84 825,00 0,00 - 84 825,00 - 42 900,00 0,00 - 42 900,00 0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.



Příloha č. 5

ÉN DO SKUPIN - ZBV č. 1

9=(32A/1)*100
Sledování limitu 50 % 

Skupina 3 1,91%

10=(36A/1)"100
Sledování limitu 50 % 

Skupina 4 0,00%

10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

41 925,00

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 1 095 000,00

12=(37/1)”100 Limit 15% 328 500,00

13=37 Sledováni limitu 0,00%

14=142688000-37 0,00

-3- -4- -5 -

Nepředvidanost Nezbytnost Změny de minimis

lén 
h a 
ných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Zmén 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Zmén 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny de
minimis

(15% nebo
limit 142 668
000 Kč)

limit 15 %

27 29 30 31=(30/1)"100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)-100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)-100

- 41 925,00 0,00 0,00 - 41 925,00 41 925,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

- 41 925,00 0,00 0,00% -41 925,00 41 925,00 0,00 0,00 0,00

ka7z9



Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/27611 Úhelnice - Husí Lhota

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 01 - sil. III/27611, km 6,360 - 7,200

Číslo SO/PS / číslo zrněny SO/PS: 1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

doplnit počet listů doplnit kde je dokumentace k
dokladu dispozici k nahlédnutí

07 Soupis prací SO po změnách 1 Zhotovitel
08 Žádost zhotovitele o provedení změn 1 Zhotovitel
09 Pokyn k vytvoření ZBV č. 1 1 Zhotovitel
10 Geodetické zaměření 1 Zhotovitel

počet stran celkem 4



Nový soupis prací pro objekt 111/27611 Úhelnice - Husí Lhota

Číslo a název stavby: 111/27611 Úhelnice - Husí Lhota

Číslo a název SO/PS: SO 01 - sil. 111/27611, km 6,360 - 7,200

Změna soupisu prací (SO/PS)

č. ZBV č.1

Číslo a název rozpočtu: SO 01 - sil. 111/27611, km 6,360 - 7,200

Číslo 
položky Kód položky Název položky MJ

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč
Změny záporné Změny kladné

Cena celkem 
ve Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 5 5 6 7 8 8 8 8 8

1 Zemní práce 2 190 000,00 -84 825,00 0,00 2 105 175,00 -84 825,00 -3,87%

1 1
DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, geodetické 
zaměření stavby

kpl 1,00 1,00 0,000 27 820,00 27 820,00 0,00 0,00 27 820,00 0,00 0,00%

2 2 frézování asfalt, ploch, odvoz do 20km (zápichy) m3 2,00 2,00 0,000 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00%
3 3 řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm bm 11,00 11,00 0,000 100,00 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00%

4 4

Asfalt.beton pro ložní vrstvu ACL 16+, 165 
způsob stanovení měněné výměry:
Dle geodetické zaměření - doklad 10 (méněpráce 100 m2) 
odečet plochy při tloušťce vrstvy 4 cm
100 m2 x 0,04 = 4 m3

m3 184,80 180,80 -4,000 3 450,00 637 560,00 -13 800,00 0,00 623 760,00 -13 800,00 -2,16%

5 5

spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2
způsob stanovení měněné výměry:
Dle geodetické zaměření - doklad 10 (méněpráce 100 m2) 
odečet pro dvě vrstvy = 2 x 100 m2 = 200 m2

m2 9240,00 9 040,00 -200,000 13,00 120 120,00 -2 600,00 0,00 117 520,00 -2 600,00 -2,16%

6 6
asfalt, beton ACO 11 + ,11S, tl. 50 mm,
způsob stanovení měněné výměry:
Dle geodetické zaměření - doklad 10 (méněpráce 100 m2)

m2 4620,00 4 520,00 -100,000 265,00 1 224 300,00 -26 500,00 0,00 1 197 800,00 -26 500,00 -2,16%

7 7

frézováni drážky o průměru do 200 mm2 
způsob stanovení měněné výměry: 
změna technologie pokldáky - v celé šíři vozovky 
odečet středové spráry = 838,5 m

m 870,00 31,50 -838,500 25,00 21 750,00 -20 962,50 0,00 787,50 -20 962,50 -96,38%

8 8

těsnění dilat.spar asfalt.zálivkou o průměru do 200 mm2 
způsob stanovení měněné výměry:
změna technologie pokldáky - v celé šíři vozovky 
odečet středové spráry = 838,5 m

m 870,00 31,50 -838,500 25,00 21 750,00 -20 962,50 0,00 787,50 -20 962,50 -96,38%

9 9 čištění krajnic od nánosu tl do 200 mm s odvozem na skládku m2 840,00 840,00 0,000 25,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00%

10 10 zpevnění krajnic z recykl.materiálu do tl. 100 mm m2 840,00 840,00 0,000 75,00 63 000,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00%

11 11
poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných, ll.třídy 
těžitelnosti

t 106,00 106,00 0,000 100,00 10 600,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00%

12 12 VDZ barva hladká, dodávka a pokládka m2 210,00 210,00 0,000 100,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00%

Celkem za stavbu 2 190 000,00 -84 825,00 0,00 2 105 175,00 -84 825,00 -3,87%|



Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
sídlo: Zbraslavice č.p. 2, PSČ 285 21
IČ:28447085
společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142142

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, 
příspěvková organizace 
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

IČ: 00066001
Identifikátor DS: a6ejgmx

Věc:
Žádost zhotovitele

Dílo:
111/27611 Úhelnice - Husí Lhota
(na základě smlouvy o dílo ze dne 14.10.2019)

Objednatel:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (IČ: 00066001)

Zhotovitel:
Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. (IČ: 28447085)

Žádáme o změnu rozsahu díla na akci „111/27611 Úhelnice - Husí Lhota" z důvodu změny technologie 
pokládky obrusné vrstvy. Obrusná vrstva se prováděla na celou šíři komunikace, a proto se asfaltová 
zálivka ve středu vozovky neprováděla. Asfaltová zálivka byla provedena pouze na začátku a na 
konci vozovky a na napojení na místní komunikaci. Dále byla oproti technické specifikaci nižší 
celková výměra díla.

Ve Zbraslavicích, dne 09.01.2020

Ing. Michal Holík 
jednatel společnosti 
Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

IČ: 28447085
DIČ: CZ28447085

E-mail: kdssro@seznam.cz
Identifikátor DS: meu26di



iKMJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SUNK.
'Středočeského krajt

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Zbraslavice 2
285 21 Zbraslavice

Vás dopis značky / ze dne Naše značka \ yř iz uie/telefon Praha
813/20/KSUS/MHT/PEC Pecka/736 623 713 29.1.2020

Věc : „III/27611 Úhelnice - Husí Lhota“ - Pokyn ( ZBV ě. 1 )

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. III/27611, Vám tímto
v souladu s článkem 6.8.smlouvy o dílo č. S-2858/00066001 /2019 vydává pokyn k zajištění
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na
prováděné akci:

„III/27611 Úhelnice - Husí Lhota“
- na základě oznámení zhotovitele o zjištěných odlišnostech oproti zadávací technické specifikaci

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem
Krajská správa a údržba silnic
lbtreaocesKého RmJq,

     Ipř-Ppšvková organizábé
    150 21 Praha 5

I ICO. dUOeáOoi DIČ: CZC0066JJ1

Lenka Chmelová
vedoucí TSÚ - oblast Mnichovo Hradiště

Komerční buňka a.s
('.líčlu: 7730161 0100
IČ: 00066001
DlC: CZOOO66OOI

Telefon: 602 739 774

e-mml:karel.sulek a ksus.e:



111/27611 Úhelnice - Husí Lhota

Zhotovitel:
Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. 
Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 
IČ: 284 47 085

Oprávněný geodet:
Ing. Robert Štolba
Na výsledku II/2, 140 00 Praha 4 
Datum narození: 26.5.1977
Číslo položky v seznamu fyzických 
osob: 2407/08

P = 4520m2

M 1:3000

Zaměřil a vypočítal dne 18.12.2019 Ing. Roman Miška


